Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

05.06.2023                                                                                                    №26
	с.Первомайское

Об отключении уличного освещения
на территории Первомайского сельского поселения

                           В связи с началом летнего периода, увеличением светового дня, с целью экономии электроэнергии
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕСЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отключить уличное освещение с 01.06.23 года по 15 августа 2023 года на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заветы Ильича», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета	               С.И.Ланский